CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA HẠN NỘP HỌC PHÍ
Kính gửi: Viện trưởng Viện Đào tạo Chất lượng cao;

                                               Bộ phận Kế toán;
Họ và tên: …………………………………………….Mã SV: …………………………
Ngày sinh:………………………………………………Giới tính :……………………...
Điện thoại:..................................................Email:………………………………………...
Địa chỉ : …………………………………………………………………………………..
         Nay em viết đơn này kính gửi đến Viện Đào tạo Chất lượng cao để xin gia hạn thời gian nộp học phí học kỳ……………năm học..........……………........................................
         Số tiền học phí xin gia hạn:..........................................................................................

         Thời gian gia hạn đến:..................................................................................................

Lý do xin gia hạn: ..................................................................................................................
................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

          Em kính mong Viện Đào tạo Chất lượng cao xem xét và cho phép em được gia hạn thời gian đóng học phí. Em xin cam đoan đóng học phí đúng thời gian gia hạn và chịu toàn bộ rủi ro về kết quả học tập theo quy định của nhà trường nếu không hoàn thành nghĩa vụ tài chính. Em xin chân thành cảm ơn.
          Thành phố Hồ Chí Minh, ngày............tháng................năm................
                                                                              NGƯỜI LÀM ĐƠN
	TIẾP NHẬN ĐƠN
	KẾ TOÁN HỌC PHÍ
	VIỆN TRƯỞNG

	PHÊ DUYỆT CỦA GIÁM ĐỐC

TRUNG TÂM GD & ĐT QT

PGS.TS. Lê Quân